
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA AUTOS 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2007

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales

Annual Intervals

Préstamos adquisición automóviles nuevos / Loans for purchase of new motor car

 4.412,42 4.412,42  0,00  0,000%1997  0,01 10  0,00  0,07 0,11 10  0,00 0,00 0  0,000

 66.451,89 1.260.721,86  1.194.269,97  8,505%1998  1,19 943  0,22  1,07 1,20 109  0,22 1,18 924  111,835

 140.697,38 6.333.203,27  6.192.505,89  7,546%1999  2,79 2.204  1,13  2,26 2,58 235  1,11 2,73 2.139  100,851

 279.773,81 15.397.321,24  15.117.547,43  8,281%2000  5,82 4.604  2,74  4,50 5,04 458  2,72 5,77 4.526  89,387

 655.964,29 33.849.086,46  33.193.122,17  8,553%2001  8,68 6.869  6,03  10,54 10,47 952  5,98 8,55 6.702  77,137

 985.795,13 58.798.783,01  57.812.987,88  7,837%2002  13,40 10.602  10,47  15,85 14,98 1.362  10,41 13,26 10.397  65,706

 1.501.460,58 96.407.349,21  94.905.888,63  7,020%2003  21,52 17.024  17,16  24,14 21,36 1.942  17,09 21,59 16.926  54,013

 1.281.739,75 112.219.172,96  110.937.433,21  6,549%2004  18,73 14.817  19,98  20,60 19,15 1.741  19,97 18,84 14.775  42,377

 945.936,45 148.100.894,66  147.154.958,21  6,256%2005  19,21 15.200  26,37  15,21 17,89 1.627  26,49 19,36 15.178  28,756

 358.705,39 89.294.114,07  88.935.408,68  6,479%2006  8,64 6.839  15,90  5,77 7,23 657  16,01 8,72 6.836  20,625

 79.112 100,00 561.665.059,16100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 9.093  6.220.937,09  78.403 100,00 555.444.122,07100,00

 7.099,62
 0,01

 50.545,28

 684,15
 0,01

 17.693,69

 7.084,48
 0,38

 50.545,28

 6,857%
 7,081%
 3,000%

 14,000%

 43,860
 51,612

05/05/1997
18/07/2006

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


